
Pozvánka na zahajovací seminář k projektu 
Posílení řízení a kontroly veřejných financí

Centrální harmonizační jednotka – Ministerstvo financí

Ministerstvo financí si Vás dovoluje pozvat na zahajovací seminář k projektu

Posílení řízení a kontroly veřejných financí financovaného z Fondů EHP 2014-2021.

Tento seminář je určen zástupcům odborné veřejnosti ve veřejné správě. Cílem

semináře bude seznámit odbornou veřejnost s plánovanými aktivitami a

harmonogramem projektu.

Termín konání:

15. března 2021 od 09:00

Místo konání:

Videokonference Ministerstva financí – odkaz na připojení bude zaslán

účastníkovi emailem spolu s potvrzením účasti.

Kontakty a nahlášení účastníků:

Účast prosím nahlaste nejpozději do 5. března 2021 na email: projektCHJ@mfcr.cz.

Účast Vám bude potvrzena a obdržíte další technické informace a odkaz pro

připojení k videokonferenci. Videokonference bude probíhat v českém jazyce.

Další informace: Ing. Radka Kapounová (administrátorka projektu), tel.: 257 042 392;

mobil: 739 429 649; email: projektCHJ@mfcr.cz

Další informace o projektu:

https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/kontrola-verejnych-financi/posileni-rizeni-a-

kontroly-verejnych-fin

mailto:projektCHJ@mfcr.cz
mailto:projektCHJ@mfcr.cz

